2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

проект
РЕШЕНИЕ

от _________2017 года                                                                                                      № ____
О внесении изменения в решение Совета депутатов  сельского поселения Лыхма
от 14 мая 2015 года № 23
Совет депутатов сельского поселения Лыхма р е ш и л:
1. Внести в Правила по содержанию, благоустройству, озеленению и эстетическому состоянию территории сельского поселения Лыхма к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 14 мая 2015 года № 23 «Об утверждении Правил по содержанию, благоустройству, озеленению и эстетическому состоянию территории сельского поселения Лыхма» следующее изменение:
1) в абзаце 24 раздела 2 слова «, зданий, строений или сооружений» и слова «либо собственника соответствующей части здания, строения или сооружения» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия                                                                  И.В. Денисова

главы сельского поселения